Conselho Regional de Serviço Social – CRESS/BA – 5ª Região / Rua Francisco Ferraro, 33 Nazaré

CEP: 40040-465 / Salvador – Bahia / Tel.: (71) 3322-0421 / Email: cress@cress-ba.org.br

PORTARIA CRESS 5ª REGIÃO N°033/2022

EMENTA: Convocação dos membros para
retomada dos procedimentos legais para
prosseguimento do processo ético de nº: 015/2016,
no âmbito deste Conselho Regional de Serviço
Social da 5ª Região.

O CONSELHEIRO PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL

DA 5ª REGIÃO - BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o retorno dos prazos processuais, conforme disposto na Resolução

Cfess nº 660, de 13 de outubro de 2013;

CONSIDERANDO a necessidade de dar seguimento ao Processo Ético nº 015/2016;

RESOLVE:

Art. 1°. Convocar os membros da comissão de instrução, abaixo designadas, para a

retomada das atividades perante este Conselho, nos termos da Portaria nº 003/2017.

1. A.S. Alessivania Marcia Assunção Mota - Cress-Ba nº 3928 - Presidente;

2. A.S – Maristela Gomes de Oliveira - Cress-Ba nº 0614 -  Membro.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na presente data para produzir todos os seus efeitos

legais e jurídicos.

Salvador-Bahia, 09 de maio de 2022.

Emerson dos Santos

Conselheiro Presidente, do Cress 5ª Região - Bahia

Yopen – SID 180A945ed3F-1B765fDc93F-1C6bF51fd3f-1C96c3fc93f-1d41083e53F

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.app/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

Certificado de Integridade e segurança de comprovação
do Certificado ICP-Brasil conforme medida provisória
2.200-2 de 2001. Documento assinado eletronicamente,
conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, parágrafo 2

PORTARIA CRESS 5 REGIO N033.2022 ..pdf

Hash do Documento Original: (SHA1) 661910249c73e49fc74c66efd70b90ad8039890f
SID: 180A945ed3F-1B765fDc93F-1C6bF51fd3f-1C96c3fc93f-1d41083e53F

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 9 de maio de 2022

Assinaturas - Manuscrito Digital

Yopen – SID 180A945ed3F-1B765fDc93F-1C6bF51fd3f-1C96c3fc93f-1d41083e53F

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.app/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

Emerson dos Santos
emerson.santos@cress-ba.org.br
Assinado em: 2022/05/09 11:48:36
Assinou como: parte